
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

23 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 441/23/22 

16 грудня 2022          м. Хотин 

Про надання дозволу на виготовлення  
технічної  документації із землеустрою  
щодо інвентаризації  земельної  ділянки   

комунальної власності 
 

         Керуючись пунктом 34 частини І статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Закону України 
«Про землеустрій», та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл Хотинській міській раді на виготовлення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
комунальної власності сільськогосподарського  призначення  площею 32,4 га 
кадастровий номер 7325081600:03:002:0133 яка розташована за межами 
населеного пункту с. Данківці Хотинської міської ради. 

1.1. Фінансування робіт пов’язаних  виготовлення технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки покласти на орендаря 
вище зазначеної земельної ділянки.  

2. Виготовлену технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки комунальної власності подати на затвердження сесії 
Хотинської міської ради, у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК  

 


